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Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$31,248,359.52SERVICIOS PERSONALES $12,594,109.20 $12,374,945.34$200,000.00 $18,854,250.32$31,448,359.52

$17,392,673.32REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $8,506,411.10 $8,506,411.10$0.00 $8,886,262.22$17,392,673.32

$4,257,946.82REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $1,008,461.93 $1,007,891.33$6,811.98 $3,256,296.87$4,264,758.80

$5,238,814.14SEGURIDAD SOCIAL $2,174,930.43 $1,956,337.17$0.00 $3,063,883.71$5,238,814.14

$4,154,678.64OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $750,714.72 $750,714.72$21,908.96 $3,425,872.88$4,176,587.60

$204,246.60PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $153,591.02 $153,591.02$171,279.06 $221,934.64$375,525.66

$3,682,986.08MATERIALES Y SUMINISTROS $1,770,409.96 $1,770,409.96$1,848,200.00 $3,760,776.12$5,531,186.08

$1,262,594.72MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $570,927.16 $570,927.16$489,400.00 $1,181,067.56$1,751,994.72

$350,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $137,067.30 $137,067.30$150,000.00 $362,932.70$500,000.00

$0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $399.60 $399.60$399.60 $0.00$399.60

$563,185.44MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $415,952.72 $415,952.72$588,216.20 $735,448.92$1,151,401.64

$454,189.38PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $43,565.32 $43,565.32$34,963.30 $445,587.36$489,152.68

$288,500.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $255,063.63 $255,063.63$100,000.00 $133,436.37$388,500.00

$243,184.54VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $126,584.49 $126,584.49$118,820.50 $235,420.55$362,005.04

$521,332.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $220,849.74 $220,849.74$366,400.40 $666,882.66$887,732.40

$5,814,835.40SERVICIOS GENERALES $3,944,814.00 $3,822,639.09$3,816,625.94 $5,686,647.34$9,631,461.34

$540,171.48SERVICIOS BÁSICOS $209,825.64 $209,825.64$54,000.00 $384,345.84$594,171.48

$415,940.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $151,464.76 $149,549.85$20,000.00 $284,475.24$435,940.00

$1,958,310.48SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $2,436,235.33 $2,368,195.33$3,485,028.56 $3,007,103.71$5,443,339.04

$263,475.94SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $134,995.91 $134,995.91$11,500.00 $139,980.03$274,975.94

$663,514.88SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $438,854.44 $438,854.44$138,310.00 $362,970.44$801,824.88

$200,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $11,480.01 $11,480.01$0.00 $188,519.99$200,000.00

$314,966.68SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $84,479.79 $84,479.79$0.00 $230,486.89$314,966.68
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$253,495.88SERVICIOS OFICIALES $48,391.55 $48,391.55$0.00 $205,104.33$253,495.88

$1,204,960.06OTROS SERVICIOS GENERALES $429,086.57 $376,866.57$107,787.38 $883,660.87$1,312,747.44

$250,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $111,782.52 $111,782.52$130,787.00 $269,004.48$380,787.00

$250,000.00AYUDAS SOCIALES $111,782.52 $111,782.52$130,787.00 $269,004.48$380,787.00

$0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00$570,720.00 $570,720.00$570,720.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00$570,720.00 $570,720.00$570,720.00

$40,996,181.00   Total del Gasto $18,421,115.68 $18,079,776.91$6,566,332.94 $29,141,398.26$47,562,513.94
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